
ZARZĄDZENIE NR OR.120.147.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 284/XXVI/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29.09.2021 r. i Zarządzeniem 
Nr OR.120.146.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 29.09.2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 
2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 926 rozdz. 92601 § 4260 - 700,00 zł (pokrycie dodatkowych kosztów związanych                                                                                
ze zużyciem wody i energii na obiektach sportowych Gminy Woźniki) 

Środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe przeznacza się na zakup materiałów, wyposażenia oraz 
usług: 

- dział 754 rozdz. 75421 § 4210 -  5 000,00 zł   
- dział 754 rozdz. 75421 § 4300 -  1 000,00 zł                                                                   

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 044 500,00 4 044 500,00

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 997,00 5 803,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 806,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 806,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 124 051,00 16 231 051,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 367 000,00 4 386 000,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

3 000 000,00

70021 3 000 000,00

3 000 000,00

3 806,00

75109 3 806,00

3 806,00

107 000,00

75616 19 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.147.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 272 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
3 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
510 000,00 528 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 153 000,00 171 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 688 051,00 8 758 051,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 220 000,00

758 Różne rozliczenia 15 793 533,00 15 835 533,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 205 165,00 12 247 165,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 205 165,00 12 247 165,00

801 Oświata i wychowanie 836 781,29 856 781,29

Przedszkola 233 737,00 253 737,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

17 500,00 37 500,00

855 Rodzina 14 014 619,00 14 018 461,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

23 268,00 27 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 268,00 27 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 958 261,00 4 963 261,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 601 000,00 606 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

22 000,00

-3 000,00

75618 18 000,00

18 000,00

75621 70 000,00

70 000,00

42 000,00

75801 42 000,00

42 000,00

20 000,00

80104 20 000,00

20 000,00

3 842,00

85513 3 842,00

3 842,00

5 000,00

90001 5 000,00

5 000,00

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00

61 787 614,80 64 979 262,80

10 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

Razem: 3 191 648,00

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 755 482,00 8 772 711,00

Drogi publiczne gminne 923 394,00 940 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 9 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 518 103,17 532 703,17

700 Gospodarka mieszkaniowa 657 555,00 3 622 555,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 555,00 622 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 298,00 339 298,00

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 6 094 530,15 6 090 901,15

Urzędy wojewódzkie 79 310,00 79 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 530,08

4300 Zakup usług pozostałych 2 995,08 2 970,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 343 818,15 5 343 818,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 790,00 254 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 030,00 2 530,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 428 100,00 424 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00 32 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 300,00 107 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 997,00 5 803,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 806,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00

2 629,00

70021 3 000 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

17 229,00

60016 17 229,00

-25,08

14 600,00

2 965 000,00

70005 -35 000,00

-35 000,00

-2 629,00

3 000 000,00

-3 629,00

75011 0,00

25,08

296,00

75023 0,00

-500,00

500,00

75075 -3 629,00

-1 000,00

3 806,00

75109 3 806,00

2 550,00

240,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.147.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 110,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
567 796,00 593 796,00

Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 65 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 45 000,00 65 000,00

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 169 145,00 162 445,00

Rezerwy ogólne i celowe 169 145,00 162 445,00

4810 Rezerwy 169 145,00 162 445,00

801 Oświata i wychowanie 6 626 509,28 6 604 434,33

Szkoły podstawowe 517 353,00 522 603,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
517 353,00 522 603,00

Przedszkola 264 521,85 314 521,85

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
115 000,00 165 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

5 546,43 5 221,48

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 546,43 5 221,48

Pozostała działalność 5 819 916,00 5 742 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 780 280,00 5 700 280,00

851 Ochrona zdrowia 294 090,00 294 090,00

Pozostała działalność 40 570,00 40 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 170,00 12 851,60

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 718,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 934 701,00 7 022 101,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 788 660,00 2 874 660,00

75404 20 000,00

1 000,00

610,00

110,00

26 000,00

80101 5 250,00

20 000,00

75421 6 000,00

5 000,00

-324,95

-6 700,00

75818 -6 700,00

-6 700,00

-22 074,95

85195 0,00

5 250,00

80104 50 000,00

50 000,00

80153 -324,95

80195 -77 000,00

3 000,00

-80 000,00

0,00

-318,40

318,40

87 400,00

90015 86 000,00

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00 281 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 122 000,00

Pozostała działalność 337 501,00 338 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 701,00 59 101,00

926 Kultura fizyczna 278 551,00 285 251,00

Obiekty sportowe 53 551,00 60 251,00

4260 Zakup energii 22 000,00 22 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 701,00 24 701,00

34 051 509,71 37 125 240,76

14 000,00

92601 6 700,00

72 000,00

90095 1 400,00

1 400,00

6 700,00

700,00

6 000,00

Razem: 3 073 731,05

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 77 685,00 3 000 000,00

70021 0,00 3 000 000,00

6010 0,00 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00

801 5 780 280,00 - 80 000,00

80195 5 780 280,00 - 80 000,00

6050 5 780 280,00 - 80 000,00

315 000,00 - 80 000,00

900 2 642 660,00 72 000,00

90015 2 142 660,00 72 000,00

6050 50 000,00 72 000,00

50 000,00 72 000,00

14 401 272,00 2 992 000,00Razem 17 393 272,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

Kompleksowa modernizacja oświetlenia 122 000,00

Budowa boiska sportowego w Psarach 235 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 714 660,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 214 660,00

Oświata i wychowanie 5 700 280,00

Pozostała działalność 5 700 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700 280,00

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 3 000 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

SIM Północ sp zoo 3 000 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 3 077 685,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.147.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 6FB3172E-E999-4158-A40A-7B784C25180A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

